DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ONTOGENIA DO PÓS-CRÂNIO
DE SCHIZOLECIS GUNTHERI (MIRANDA-RIBEIRO 1918) (SILURIFORMES:
LORICARIIDAE) E SUAS IMPLICAÇÕES PARA AS RELAÇÕES FILOGENÉTICAS EM
LORICARIIDAE de autoria de JONATAS SANTOS LIMA PEREIRA, MARIO DE PINNA, foi
publicado nos Anais do EBI - Encontro Brasileiro de Ictiologia referente ao ISBN 978-65-
5222-033-2.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br

https://editorarealize.com.br